از آن زمان تاکنون خانم رایس وزیر خارجه آمریکا بارها به منطقه رفته و با محمود عباس رهبر تشکیلات

این کار آسان نیست زیرا وضعیت بویژه با وجود دولت حماس به سادگی انجام شدنی نیست. اما فکر

**موضعگیری خانم مژگان پارسایی در واکنش به ردیابی های تروریستی درباره محل کار و استقرار آقای**

**مسعود رجوی**

**سایت همبستگی ملی: پنجشنبه 23 آذر ۱۳۸۵ - 14 دسامبر ۲۰۰۶**

خانم مژگان پارسایی جانشین رهبری مقاومت در اشرف امروز در واکنش به ردیابی های تروریستی
ولی فقیه ارتجاع و مزدوران رژیم آخوندی درباره محل کار و استقرار آقای مسعود رجوی مسئول شورای
ملی مقاومت ایران، اعلام کرد:

جورج بوش، رئیس‌جمهور آمریکا، درباره این گزارش گفته است که آن را همراه با پیشنهادهای متعدد دیگر مدنظر قرار خواهد داد، با این حال برخی ناظران بر این باورند که با موضع‌گیری‌های آقای بوش و انتقاد شدید آقای بلر از ایران، مشخص نیست پیشنهاد گروه مطالعه عراق در عمل چقدر مورد توجه قرار بگیرد.

**مؤسسه "ایراس" در تحلیلی نوشت: گذری بر دیپلماسی روسیه و سوژه هسته‌ای ایران**

**پنجشنبه 23 آذر ۱۳۸۵ - 14 دسامبر ۲۰۰۶**

گروه بین‌المللی - خبرگزاری مهر: مؤسسه مطالعات روسیه، آسیای مرکزی و قفقاز (ایراس) در تحلیلی بر روی تارنمای خود، دیپلماسی روسیه را در خصوص سوژه هسته‌ای ایران مورد ارزیابی قرار داده است.

موضوع هسته‌ای ایران و رویکرد برخی کشورهای درگیر از جمله روسیه به عنوان شریک ایران در این مورد یکی از مباحث مهمی است که نظر محققین و کارشناسان را به خود جلب کرده است.

وارد شود، باید به این نکته مهم عنایت داشت که سیاستمداران عملگرای روسی اصل مهم و حیاتی خود را منافع ملی می‌دانند و لذا احتمال معامله در این خصوص نباید دور از ذهن باشد.

### **رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق**

**بوش: برای تصمیم‌گیری در باره‌ی استراتژی‌ها در عراق عجله‌ی ندارم**

**پنجشنبه 23 آذر ۱۳۸۵ - 14 دسامبر ۲۰۰۶**

رئیس‌جمهور آمریکا با بیان این که "راه درازی تا غلبه بر دشمن در عراق باقی مانده است"، قول داد برای تصمیم‌گیری در باره‌ی استراتژی‌هایش در این کشور عجله‌ی به خرج ندهد به این ترتیب مشخص می‌شود که بوش قصد ندارد به این سرعت مسیر سیاست‌های خود در عراق را تغییر دهد.

به گفته وکیل کیوان انصاری که امیدوار است این استاد دانشگاه با همراهی دوستانش و تقلیل وثیقه از سوی دادگاه انقلاب آزاد شود اتهام وی تبلیغ علیه نظام، توهین به مقامات از طریق مطالب روی کامپیوتر، اجتماع و تباہی در جهت اخلاف در امنیت کشور، آموزش در جهت تسخیر رادیو و تلویزیون و ایجاد ایمیل محرمانه عنوان شده است.

روزنامه های ایران: چهارشنبه 22 آذر

چهارشنبه 22 آذر ۱۳۸۵ - 13 دسامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: گزارش های اصلی و مقالات روزنامه های صبح امروز تهران، دو روز مانده به برگزاری انتخابات خبرگان و شوراهای به انتخابات شوراهای اختصاص یافته که بیشتر موضوع توجه و بحث رسانه هاست.

در حالی که چهره های اصلی جناح محافظه کار به دلیل نرسیدن این جناح به ائتلاف یکدیگر را سرزنش می کنند، اصلاح طلبان تفاهم بر سر یک فهرست واحد را نشانه قدرت و همدلی می دانند.

**اعتماد** در گزارشی با عنوان "کاش تعلیق می ماندیم" از ناکامی فوتبال امید ایران در مسابقات آسیائی دوحه انتقاد کرده و نوشته در حالی که با مهلت فیفا، فشار تعلیق از روی فدراسیون فوتبال و علی آبادی برداشته شد اما با شکست به تیم میزبان دیگر از تعلیق بی نیازیم.

روزنامه های تهران: 23 آذر

پنجشنبه 23 آذر ۱۳۸۵ - 14 دسامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های آخرین روز هفته تهران، یک روز مانده به برگزاری انتخابات در صفحات اول خود از زبان شخصیت های مختلف کشور از مردم دعوت کرده اند به پای صندوق رای بروند و در انتخابات مجلس خبرگان و شوراهای شرکت کنند.